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	REPUBLIKA E KOSOVËS

REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO

	GJYKATA E APELIT TË KOSOVËS

APELACIONI SUD KOSOVO – THE APPELLATE COURT OF KOSOVO


                              RENDITJA PËRFUNDIMTARE E KANDIDATËVE 
ZAVRSNI RADOSLED KANDIDATA  
Institucioni/ Institucija: Gjykata e Apelit e Kosovës/ Apelacioni Sud Koovo
            Titulli i pozitës/ Naziv radnog mesta: Zyrtar Ligjor/Pravni Sluzbenik
Nr. i vendit punes/ Broj radnog mesta: 6 (gjashtë)/ 6(shest)
Kandidatët në vijim të zgjedhjes së ngushtë janë testuar më 24.04.2017 [data] dhe janë renditur sipas cilësive, të vlerësuara sipas kritereve të përzgjedhura dhe të miratuara më 24.042017 [datë].
Kandidat iz užeg izbora testirani su: 24.04.2017[datum/i] i rangirani su prema vrednostima, procenjeni prema kriterijama izabranim i usvojenim dana 24.04.2017[datum].
Nënshkrimi i kryesuesit dhe anëtarëve të komisionit/Potpis predsedavajuceg i clanova komisije: 
	Nr. i aplikaci./

Br. Aplikac.
	Emri dhe mbiemri/

Ime i prezime
	Pikët totale të fituara/

Ukupno dobijenih bodova

	1
	Drita Maloku
	274

	2
	Ardianë Morina
	273

	3
	Visar Gashi
	272

	4
	Anduena Gashi
	272

	5
	Bekrije Rexha
	270

	6
	Slagjana Joviq
	266

	7
	Sarja Herkoviq-Sh.
	248

	8
	Ardian Maxhuni
	247

	9
	Arber Rexha
	247

	10
	Gazmend Rexhepi
	244

	11
	Mimoza Gashi
	239

	12
	Lindira Berisha
	235

	13
	Shyrete Hoxha
	235

	14
	Mimoza Shala
	235

	15
	Pajtime Ismajli
	234

	16
	Alban Halilaj
	234

	17
	Mirvete Jashari
	233

	18
	Miljana Radojeviq
	232

	19
	Diora Bajrami
	230

	20
	Vjosa Ahmetaj
	230

	21
	Adelina Jusufi
	230

	22
	Merita Mustafa
	229

	23
	Fari Marmullaku
	229

	24
	Arta Loshaj
	228

	25
	Fitore Isufi
	227

	26
	MirlindaMaloku-B
	227

	27
	Alban Bajrami
	227

	27
	Lavdim Mehmeti
	226

	28
	Blerand Rrmoku
	226

	29
	Shkelzen Dreshaj
	225

	30
	Hidajete Mazhiqi
	225

	31
	Alban Grajqevci
	225

	32
	Samire Brajshori
	225

	33
	Egzona Gashi
	224

	34
	Vjollca Qeriqi
	224

	35
	Dardan Krasniqi
	223

	36
	Samire Bajraktari
	223

	37
	Shqipdona Maraj
	223

	38
	Eran Vokshi
	222

	39
	Valdon Gashi
	222

	40
	Medina Mehmeti
	221

	41
	Lulzana Thaqi
	221

	42
	Ali Kosova
	220

	43
	Leonor Krasniqi
	220

	44
	Ardita Mula
	220

	45
	Mensur Krasniqi
	220

	46
	Valmira Ahmeti
	220

	47
	Adelina Qmega
	220

	48
	Laurant Avdyli
	219

	49
	Arjeta Krasniqi
	218

	50
	Launor Gerbeshi
	217

	51
	Aferdita Kokollari
	216

	52
	Agron Halimi
	216

	53
	Meleqe Gashi
	215

	54
	Naser Mejzini
	215

	55
	Sadete Gashi
	215

	56
	Drilon Hasi
	215

	57
	Burim Grajqeci
	214

	58
	Nefise Avdullahu
	213

	59
	Mirjeta Shala
	213

	60
	Albana Shabani
	212

	61
	Elizabeta Gjidoda
	212

	62
	Arben Rrahmani
	212

	63
	Elvana Smajlaj
	211

	64
	Vaide Beshiri
	210

	65
	Betim Sjarina
	210

	66
	Fatlume Ademi
	210

	67
	Mimoza Hasi
	210

	68
	Jeton Halimi
	209

	69
	Rilind Rama
	209

	70
	Kastriot Feta
	208

	71
	Argjelina Prenku
	208

	72
	Jeton Berisha
	207

	73
	Kosovare Thaqi-G
	207

	74
	Muj Selamani
	206

	75
	Agron Berisha
	205

	76
	Dresha Berisha
	204

	77
	Shpetim Morina
	204

	78
	Zana Zeneli
	203

	79
	Armend Prenaj
	203

	80
	Fikrije Azemi
	203

	81
	Ganimete Mustafa
	203

	82
	Fjolla Shehu-Beqi
	201

	83
	Luljeta Fetahu
	199

	84
	Vjosa Gashi
	199

	85
	Vanesa Ahmetaj
	199

	86
	Dardanie Kuiqi
	195

	87
	Besarta Raci
	195

	88
	Ilir Koqani
	195

	89
	Ylvije Gerguri
	194

	90
	Nora Kelmendi
	193

	91
	Ardian Beqiri
	192

	92
	Valmir Istogu
	192

	93
	Lenart Berisha
	191

	94
	Zymrije Beqaj
	191

	95
	Arta Perquku
	191

	96
	Edona Ali
	190

	97
	Kaltrina Hyseni
	190

	98
	Arta Podrimaj
	187

	99
	Fatbardha Aliu
	183

	100
	Nurije Smajlaj
	176

	101
	Denisa Danjolli
	175
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